



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SVANE KØKKENET AALBORG APS

FISKENE 29, 9200 AALBORG SV

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Vagn Jørgen Simonsen

CVR-NR. 33 15 77 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svane Køkkenet Aalborg ApS Fiskene 29 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 33 15 77 62 Stiftet: 20. september 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Jørgen Simonsen Alex René Østergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Sct. Mathias Gade 20 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling af køkkener og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 øget aktiviteten markant i forhold til 2014.

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 827 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i den forløbne del af 2016 øget aktiviteten i forhold til 2015. Der forventes en samlet øget aktivitet og indtjening i 2016 i forhold til 2015.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.624.665	6.528.911
Personaleomkostninger.....	1	-5.768.840	-4.278.778
Af- og nedskrivninger.....		-471.504	-540.337
DRIFTSRESULTAT		1.384.321	1.709.796
Andre finansielle indtægter.....		0	1.155
Andre finansielle omkostninger.....		-301.888	-196.850
RESULTAT FØR SKAT		1.082.433	1.514.101
Skat af årets resultat.....	2	-255.500	-391.800
ÅRETS RESULTAT		826.933	1.122.301
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		826.933	1.122.301
I ALT		826.933	1.122.301

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.603.937	1.436.644
Indretning af lejede lokaler.....		750.402	895.316
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.354.339	2.331.960
ANLÆGSAKTIVER.....		2.354.339	2.331.960
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		35.000	46.491
Varebeholdninger.....		35.000	46.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.867.674	1.790.532
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		501.176	0
Udskudte skatteaktiver.....		373.600	629.100
Andre tilgodehavender.....		958.578	512.114
Periodeafgrænsningsposter.....		20.392	24.368
Tilgodehavender.....		8.721.420	2.956.114
Likvider.....		2.442	2.728
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.758.862	3.005.333
AKTIVER.....		11.113.201	5.337.293

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		196.000	196.000
Overført overskud.....		1.250.454	423.521
EGENKAPITAL.....	4	1.446.454	619.521
Banklån.....		680.779	1.015.376
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	680.779	1.015.376
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	314.000	305.000
Gæld til pengeinstitutter.....		5.178.247	1.095.178
Modtagne forudbetalinger vedr. igangv. arbejder.....		260.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		694.915	251.259
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.639.782	1.639.783
Anden gæld.....		899.013	411.176
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.985.968	3.702.396
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.666.747	4.717.772
PASSIVER.....		11.113.201	5.337.293
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	4.811.919	3.525.482	
Pensioner.....	518.881	407.333	
Omkostninger til social sikring.....	137.197	112.683	
Andre personaleomkostninger.....	300.843	233.280	
	5.768.840	4.278.778	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	255.500	347.400	
Reg. af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	44.400	
	255.500	391.800	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	2.711.194	1.449.138	
Tilgang.....	687.941	0	
Afgang.....	-243.954	0	
Kostpris 31. december 2015.....	3.155.181	1.449.138	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.274.550	553.822	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-96.886	0	
Årets afskrivninger	373.580	144.914	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.551.244	698.736	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.603.937	750.402	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	196.000	423.521	619.521
Forslag til årets resultatdisponering.....		826.933	826.933
Egenkapital 31. december 2015.....	196.000	1.250.454	1.446.454
		2015 kr.	
Anpartskapital 20. september 2010.....		100.000	
Kapitalforhøjelse 2013.....		96.000	
Anpartskapital 31. december 2015.....		196.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	1.320.376	994.779	314.000	0	
	1.320.376	994.779	314.000	0	
Eventualposter mv.					6
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.					
Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på 1.378 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af en måned, dog tidligst til ophør 1. marts 2019.					
Selskabet har indgået leasingaftaler med årlige ydelser på 50 tkr.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Norden, Viborg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Norden, Viborg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 200 tkr., der giver pant i 1 bil.					
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på 2.000 tkr. omfattende tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.					
Selskabet har stillet husleje garanti på 845 tkr., leverandørgaranti på 694 tkr. og arbejdsgaranti på 1.896 tkr.					